PDF, de forma a garantir qualquer questionamento sobre os dados registrados na formalização da 

sua inscrição no processo seletivo;  

3º) Realizar o pagamento da taxa de inscrição, conforme definido no item 1 deste edital, 

que deverá ser recolhida somente em espécie, no valor de R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco 

reais), em qualquer agência bancária, correspondentes bancários ou por meio de serviços 

disponíveis da internet, NÃO sendo permitido agendamento eletrônico ou depósito em conta.  

11.5.1 Não será acatado o pagamento de GRU gerado por outros meios que não o estabelecido neste